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برخی آنچنان اسیر فرهنگ غرب شدند که اسم فرزندشان را غربی انتخاب می کنند و یک توله سگ را می خرند و با افساری در

گردن در پارکها می گردانند.

شیاطین استکبار با کسی شوخی می کنند که دنیا عاشق اوست؛ 

سید مجتبی میردامادی، امام جمعه موقت اصفهان در خطبه های نماز جمعه این شهرستان با محکومکردن اقدام اخیر نشریه
جنایتکاران فرانسوی گفت:

شما شیاطین استکباری امروز دارید با کسی شوخی می کنید که دنیا عاشق اوست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او اظهار داشت:

این خائنان بشریت، غارتگران و ظالمانی که در طول تاریخ جز جنایت در دفترچه تاریخشان چیز دیگری ندارند این روزها به
خودشان جرئت دیدند که به مقام مرجعیت وانسانی که محبوب القلوب دنیاست جسارت کنند.

وی خطاب به سه کشور فرانسه، آمریکا و آلمان گفت:

شما همگی شیاطینی هستید که هرکدام اولیای بعضی دیگر هستید و حتی بدتر از ابوسفیان زمان جاهلیت هستید زیرا او وقتی
دید که پیغمبر عاشقان زیادی دارد عقب نشینی کرد. شما نمی بینید هر موقع رهبر اعلام راهپیمایی می کند یا مردم در حمایت

از رهبر اعلام راهپیمایی کنند مملکت تکان می خورد؟ شما خجالت نمی کشید که به کسی جسارت می کنید که عکس و عشقش
دردلهای مردم جهان طنین انداز است و اینقدر شعور ندارید که بفهمید که امروز روز اسلام و روز مقام معظم رهبری است.

با این کارهای خود بیش از این خود را استیضاح نکنید و رسوایی به بار نیاورید که کسی که با او شوخی می کنید یک دنیا عاشق
اوست.

وی همچنین افزود:

دیدگاه اسلام بر سه موضوع شامل روز زن، روز مادر و آزادی قابل بررسی است. همه زنها باید بدانند که کسی که آنها را از
بند اسارت و زنجیرهای ظالمانه نجات داد اسلام بود. الان در تمدن غرب بدنبال برده کشی، شهوترانی و سوءاستفاده از زنان
هستند. حرام است که زنان ما به زنهای غربی نگاه کنند و حسرت آنها را بخورند و فکر کنند که آزادی حقیقی آن است که با

سر برهنه، عفت ، عصمت ، اخلاق و ارزشهای انسانی را کنار بگذارند تا همانند غربی ها شوند. برخی آنچنان اسیر فرهنگ غرب
شدند که اسم فرزندشان را غربی انتخاب می کنند و یک توله سگ را می خرند و با افساری در گردن در پارکها می گردانند.

وی در گرامیداشت روز مادر گفت: شهدا، دانشمندان، علما و محققان ما کسانی هستند که در دامان مادر بزرگ شدند.
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